
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 708/2014 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 30 lipca 2014 roku 
 

 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego urzędu na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. 

zm.) oraz § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 

przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

 Ustala się „Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny”, który stanowi załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci   moc   zarządzenie   Burmistrza  Miasta  z  dnia  24  sierpnia  2006 r.  Nr 492/2006   w  sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



 


